
Název díla: Autor/interpret: Název díla: Autor/interpret:
Stand by me Ben E.King Pijánovka Tři sestry

Budu všechno,co si budeš přát Janek Ledecký Jednou mi fotr povídá Ivan Hlas

Až Katapult Jak silná mám tu stát Kolečkářová/Adele/Dylan

I Love Rock n´ Roll Joan Jett Hořely, padaly hvězdy Michal Šindelář

Mám boky jako skříň Ewa Farna Slečna Anna Wanastowy Vjecy

Dávno Olympic Slibuju, že nebudu pít Rybičky 48

Každý ráno Chinaski Houby magický Kabát

Máma, táta Hudba Praha Letokruhy Traktor

It's A Heartache Bonnie Tyler Dlažební kostka Brutus

Pane můj Olympic Zůstaň tu se mnou Kryštof

Imagine John Lennon První polibek Brutus

Jahody mražený Jiří Schelinger S Luisem Marsyas

Noc houpá se s náma Pavla Kapitánová Zdá se mi Brutus

Nebeská brána Bob Dylan Voda živá Aneta Langerová

Zimní královna Arakain+Lucie Bílá Vlkodlak Wanastowy Vjecy

Bon Soir Mademoiselle Paris Olympic Jak děkuje se andělům Keks

Horoskop Krausberry Optimista Olga Lounová

Hallelujah Alexandra Burke Gastrosexuál Wohnout

Colorado Kabát Pumpa Tři sestry

Otevřená zlomenina srdečního svalu Wanastowy Vjecy Dětské šaty (Heart Of Gold) Petr Kalandra

Víno Chinaski Co jste hasiči Lidová

Nezávislá Žlutý pes Dětičky jděte už spát Galánečka

Whole Lotta Shakin' Goin' On Jerry Lee Lewis Hospůdka Staropražská

Poletuju Doga La Paloma Lidová

Pražskej démon Vítkovo kvarteto Mysliveček Lidová

Nechte vlajky vlát Aleš Brichta Na břehu Blanice Veselka

Ty a já Kryštof Nedaleko od Trenčína Moravanka

Living Next Door To Alice Smokie Proč ten jetelíček trávu převyšuje Lidová

Už nejsem volná Petra Janů Švestková alej Staropražská

I cesta může být cíl Mňága a Žďorp To byla kočka Lidová

Síla starejch vín Škwor Tou Píseckou branou Staropražská

Svaz českých bohémů Wohnout Žala naša Anička Moravanka

24.03.2023

Repertoárový list 
Seznam skladeb, které budou při produkci užity 

Hudební skupina E.M.I.L.

................................................... 
podpis odpovědné osoby


